DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BASES FILOSÓFICO-
EDUCACIONAIS A PARTIR DO PROTÁGORAS DE PLATÃO de autoria de MIGUEL
PEREIRA NETO, CARMEM MARIA DA ROCHA FERNANDES, CLÉCIO DANILO DIAS DA
SILVA, DANIELE BEZERRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47901

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47901